



بررسی مشکلات جنوب تهران؛ معضلات کم آبی شهری و تجمع زباله‌ها در «آرادکوه» پیگیری شد

صفحه ۸

سه شنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۰ / ۳ ربیع الثانی ۱۴۴۳ / ۹ نوامبر ۲۰۲۱ / سال ششم / شماره ۷۵ / ۴۵۰۰ تومان



ساماندهی آسیب‌های متنوع و معضلات گوناگون منطقه ۲۰ تلاش مضاعف مدیران شهری رامی طلبد

صفحه ۶



هزینه در کشتی جنوب تهران، سرمایه‌گذاری برای آینده است

صفحه ۷



دستگیری ۲ سوداگر مرگ به
همراه هفت کیلوگرم هروئین

۸



با ابلاغ وزیر کشور، رتبه شهرداری
باقرشهر از ۷ به ۸ ارتقاء یافت

۲



پنج هکتار از زمین‌های کشاورزی
شهرستان ری آزادسازی شد

۳



ریزش شیرابه‌های آرادکوه، جاده‌های
کهریزک را خطرزا کرده است

۳

با حضور مسئولین ورزشی شهرستان ری؛

تقدیر آستان حضرت عبدالعظیم (ع) از مدال آوران مسابقات جهانی

صفحه ۶





با ابلاغ وزیر کشور، رتبه شهرداری باقرشهر از ۷ به ۸ ارتقاء یافت

کردن مراحل اداری و ارائه مستندات لازم، موفق به دریافت رتبه ۸ شدیم. وی ارتقای رتبه شهرداری باقرشهر را بسیار مهم توصیف کرد و افزود: قطعاً کسب این موفقیت موجب بهبود خدمات رسانی به شهروندان خواهد شد. استادفرج افزایش تعداد پروژه‌های زیرساختی، خدماتی و اجرای فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی، افزایش میزان درآمد و جذب اعتبارات دولتی برای توسعه شهر را از دیگر مزایای این موفقیت برشمرد.

وی در ادامه افزود: پس از متمرکز شدن شورای حل اختلاف بخش کهریزک در باقرشهر، اقدامات لازم برای تجهیز این مرکز توسط شهرداری انجام شده است. سرپرست شهرداری باقرشهر با حضور در محل ساختمان شورای حل اختلاف باقرشهر، در جریان روند تکمیل، تجهیز و بهسازی محل ساختمان شورای حل اختلاف بخش کهریزک قرار گرفت.

وی در طی این بازدید و رضایتمندی از روند اجرای پروژه گفت: هدف شهرداری از تجهیز و استقرار شورای حل اختلاف بخش کهریزک در باقرشهر، افزایش ایجاد ظرفیتهای جدید برای رفاه و آسایش شهروندان و مراجعه کنندگان در انجام امورات درخواستی میباشد.

وی ادامه داد: پس از ابلاغ ایجاد مجتمع شورای حل اختلاف و درخواست دادگاه محترم کهریزک و در راستای تسهیل در امورات مراجعه کنندگان، نسبت به تجهیز و فضا سازی در ساختمان شورای حل اختلاف باقرشهر، جهت استقرار دفتر شوراهای حل اختلاف بخش کهریزک اقدامات و تمهیدات لازم صورت پذیرفته است.



سرپرست شهرداری باقرشهر از ارتقای درجه این شهرداری به رتبه ۸ خبر داد.

سعید استادفرج سرپرست شهرداری باقرشهر با اعلام این خبر گفت: بنابر پیگیرهای انجام شده و با ابلاغ وزیر محترم کشور، شاهد ارتقاء جایگاه درجه شهرداری باقرشهر از ۷ به ۸ هستیم.

وی ضمن تبریک به شهروندان و کارکنان شهرداری، کسب این موفقیت را مرهون تلاش مدیران شهرداری دانست و افزود: بر اساس قولی که به شهروندان داده بودم، به قول خود جامه عمل پوشانده و پس از طی

بازسازی ایستگاه پمپاژ آب آشامیدنی شهر کهریزک



از ۲۰۰ به ۴۰۰ آمپر و به تبع آن اجرای طرح تقویت ترانس از ۲۰۰ به ۳۱۵ کاوا به منظور ارتقای قدرت و ایمن سازی انرژی برق، از دیگر اقدامات در دست اجرای شرکت در جهت بازسازی و استانداردسازی ایستگاه پمپاژ کهریزک است. امور آب و فاضلاب کهریزک آبفای منطقه ۶ تهران در جنوب شهرستان ری واقع است و جمعیت شهری و روستایی بالغ بر ۸۱ هزار نفر (۶۶ هزار نفر شهری و ۱۵ هزار و ۴۰۰ نفر روستایی) را زیر پوشش خدمات رسانی دارد.

از کارهای صورت گرفته در جهت استانداردسازی ایستگاه پمپاژ کهریزک است.

صابری هزینه بازسازی، تجهیز و استانداردسازی این ایستگاه پمپاژ را بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال اعلام و خاطر نشان کرد: نصب چهار دستگاه تابلو مجهز به درایو برای هر چهار پمپ ایستگاه، نصب تابلو تغییر وضعیت (change over) به منظور انتخاب نحوه تامین برق ایستگاه پمپاژ از دیزل ژنراتور یا برق شهر را از دیگر اقدامات صورت گرفته در ایستگاه پمپاژ کهریزک عنوان کرد. وی ادامه داد: احداث ساختمان دیزل ژنراتور مطابق با استاندارد های وزارت نیرو و نصب یک دستگاه دیزل ژنراتور ۵۷۵ کاوا جهت تامین برق ایستگاه پمپاژ در مواقع اضطراری و قطع برق شهر، از دیگر کارهای صورت گرفته در این ایستگاه پمپاژ است که با هدف افزایش ضریب اطمینان بهره برداری از تاسیسات، کاهش مصرف و هدر رفت انرژی انجام شد.

صابری یادآور شد: درخواست افزایش قدرت قراردادی (آمپراژ) انشعاب برق ایستگاه پمپاژ

مدیر امور آبفای شهر کهریزک از توابع شهرستان ری گفت: ایستگاه پمپاژ آب آشامیدنی این شهر با ظرفیت پمپاژ ۳۱۵ لیتر آب در ثانیه با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال بازسازی، تجهیز و استانداردسازی شد.

امید صابری رونقی اظهار داشت: این ایستگاه پمپاژ آب آشامیدنی با پوشش ۸۱ هزار جمعیت شهری و روستایی بخش کهریزک مهمترین منبع انتقال و توزیع آب در منطقه است که بازسازی، تجهیز و استانداردسازی آن تاثیر زیادی در زمینه ارتقای کمی و کیفی آب توزیعی دارد.

وی با بیان اینکه بازسازی کلی ساختمان ایستگاه پمپاژ، تفکیک اتاق برق از تجهیزات مکانیکال، احداث ساختمان اپراتور در نزدیک ترین نقطه به ساختمان ایستگاه پمپاژ به منظور پایش مستمر (مانیتورینگ) تجهیزات و نصب جرثقیل سقفی جهت سهولت در نصب و اجرای تعمیرات احتمالی از جمله اقدامات صورت گرفته است، افزود: نصب چهار دستگاه پمپ مجهز به الکتروموتور سانتریفیوژ ۹۰ کیلووات نیز بخشی

ریزش شیرابه‌های آرادکوه، جاده‌های کهریزک را خطرناک کرده است



بیان کرد: متأسفانه مجموعه شهرداری تهران در دوره‌های پیشین به‌رغم برگزاری جلسات متعدد در زمینه پسماند و توصیه‌های اکید همچنان نظارت دقیق و مؤثری در این حوزه نداشته و باعث افزایش سطح نارضایتی مردم بخش کهریزک شده است.

بخشدار کهریزک با بیان این‌که شهرداری تهران تاکنون نسبت به تعهدات و ارائه خدماتی که در نتیجه این عارضه بزرگ اجتماعی و بهداشتی ایجاد شده اقدامی مؤثری نداشته است، خاطر نشان کرد: اقدامات و تعهدات شهرداری تهران در ازای بار مضاعف پسماند در بخش کهریزک، روکش آسفالت، ساخت پل، روگذرها و زیرگذرها است که در حال حاضر به‌طور ناقص اجرا شده که شهرداری تهران متعهد به اجرای کامل آن بوده اما پس از گذشت ۱۲ سال همچنان ناقص است.

مخازن مربوط به تجمیع شیرابه‌ها را فعال نکرده‌اند. بخشدار کهریزک با بیان اینکه تریلرها ابتدا در زمان بارگیری مخازن را آماده می‌کنند، ادامه داد: باتوجه به اینکه تخلیه شیرابه‌ها در آرادکوه موجب زحمتی برای آن‌ها می‌شود در میان راه شیر را باز می‌کنند تا در طول مسیر شیرابه به مرور در جاده خالی شود. بابایی بیان کرد: در برخی موارد خودروهایی حامل پسماند شرایط ایده‌آل جمع‌آوری شیرابه را ندارند لذا شیرابه در کل مسیر ریزش دارد که بخش عمده آن در محور شهر کهریزک اتفاق می‌افتد.

وی در ادامه تصریح کرد: بر اساس آزمایشات انجام گرفته و مشاهدات میدانی در سال‌های گذشته مشخص شده که با ریزش شیرابه‌ها که دارای غلظت و اسیدیته است، آثار سوئی به جای می‌ماند و اسیدی بودن شیرابه موجب آسیب به آسفالت و خوردگی آن می‌شود. بخشدار کهریزک اضافه کرد: شیرابه روی سطح آسفالت تبخیر شده و لایه‌های غلیظ آن تبدیل به مایع لزجی می‌شود که در نخستین بارندگی جاده‌ها را خطرناک می‌کند و اغلب موتورسیکلت‌هایی که از این مسیر تردد دارند در روزهای بارانی به دلیل لیز خوردن ناشی از لغزندگی دچار صدمات و آسیب می‌شوند. بابایی با اشاره به تعهدات عمل نشده شهرداری تهران،

بخشدار کهریزک گفت: ریزش شیرابه‌ها از تریلرهای حامل پسماند آرادکوه، در نخستین بارندگی جاده‌ها را خطرناک می‌کند و اغلب موتورسیکلت‌هایی که از این مسیر تردد دارند در روزهای بارانی به دلیل لیز خوردن ناشی از لغزندگی دچار صدمات و آسیب می‌شوند.

امین بابایی بخشدار کهریزک با اشاره به معضلات ناشی از قرارگیری مرکز دفع پسماند آرادکوه در محدوده بخش کهریزک اظهار کرد: مردم بخش کهریزک همواره در تمام فصول سال با معضلات ناشی از انتقال پسماند کلانشهر تهران به این منطقه مواجه هستند این معضلات در فصل تابستان با ازدیاد بوی نامطبوع و حشرات و جانوران موذی همراه است و در فصل زمستان به واسطه بارندگی، آلودگی‌های زیست‌محیطی را تشدید و موجب لغزندگی خیابان‌ها به دلیل انباشت شیرابه‌ها می‌شود.

وی با اشاره به پیگیری قضایی جلوگیری از ریزش شیرابه‌ها در بخش کهریزک، گفت: در سال‌های گذشته اغلب تصادفات موتورسیکلت‌ها در منطقه کهریزک، به دلیل رویکرد نامطلوب سازمان پسماند شهرداری تهران مبنی بر تردد تریلرهایی بوده است که متأسفانه بنا به توصیه‌های مجدانه محیط زیست و حوزه قضایی،

پنج هکتار از زمین‌های کشاورزی شهرستان ری آزادسازی شد

سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: ماموران یگان امداد فرماندهی و کلانتری ۱۷۷ خاورشهر پس از هماهنگی‌های قضایی و با همکاری نمایندگان جهاد کشاورزی، در اقدامی عملیاتی دیوارکشی و فنس کشیهای انجام شده در این زمین‌ها را تخریب کردند.

وی اظهار داشت: در این عملیات پنج هکتار از اراضی کشاورزی که به تصرف زمین‌خواران در آمده بود، رهاسازی و در اختیار بخش کشاورزی قرار گرفت. این مسئول با اشاره به اینکه تجاوز به زمین‌های ملی و کشاورزی تجاوز به حقوق همه مردم به ویژه نسل آینده این کشور است، خاطر نشان کرد: هرگونه تصرف و ساخت و سازهای غیرمجاز در زمین‌های کشاورزی موجب اختلال در خودکفایی کشور در بخش کشاورزی و رواج بیکاری در جامعه خواهد شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه زمین‌خواران بدون در نظر گرفتن حق عامه مردم در بهره‌مندی از نعمت‌های خدادادی با هدف رسیدن به سودهای کلان به تصرف، تفکیک و فروش زمین و منابع طبیعی اقدام می‌کنند، از مردم خواست قبل از خرید و یا اقدام به ساخت و ساز حتماً از مراجع قانونی آن اقدام کنند.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان ری اعلام کرد: پنج هکتار از زمین‌های کشاورزی این شهرستان در بخش خاوران آزادسازی شد و در اختیار بخش کشاورزی قرار گرفت.





ساماندهی آسیب‌های متنوع و معضلات گوناگون منطقه ۲۰

تلاش مضاعف مدیران شهری را می‌طلبد

می‌گوید: «اگرچه آب سد کرج حقایق اهالی حسن‌آباد است و مطالبه آن حق قانونی آنها محسوب می‌شود، ولی در شرایط کنونی که تأمین آب آشامیدنی شهر تهران به معضلی جدی تبدیل شده، استفاده از رودخانه کرج برای مصارف کشاورزی عاقلانه به نظر نمی‌رسد. بنابراین برای آبیاری اراضی کشاورزی حسن‌آباد باید منابع آبی دیگری جایگزین شوند. با توجه به امکانات مجهز و مناسبی که برای تصفیه و پاکسازی فاضلاب شهری به وجود آمده می‌توان نیاز بخش کشاورزی حسن‌آباد را از فاضلاب تصفیه‌خانه جنوب تهران تأمین کرد.» این قناعت اهالی حسن‌آباد به سهمی از پساب‌های تصفیه شده شهر تهران هم متولیان ری را بر سر لطف نیاورده تا پیش از آنکه بومیان و کشاورزان دشت طلائی ری شهر و دیارشان را ترک کنند، ساز و کار انتقال پساب‌های تصفیه شده به زمین‌های کشاورزی ری را تدارک ببینند.

اما و اگرهای احیای نفرآباد

از ۲۰ سال پیش در محله نفرآباد کسی خشت روی خشت نگذاشته و همه خانه‌های قدیمی و باصفای نفرآباد به مخروبه تبدیل شده‌اند. در طرح توسعه حرم حضرت عبدالعظیم(ع) قرار بود املاک این محله همجوار حرم، تملک شوند تا برای توسعه فضای حرم و افزایش سرانه‌های شهری مورد استفاده قرار گیرند، اما این طرح در همان مراحل ابتدایی به دلیل کمبود اعتبار متوقف و اهالی محله نفرآباد در برزخ بلاتکلیفی گرفتار شدند.

در طول این ۲ دهه نسخه‌های بسیاری برای نفرآباد پیچیده شد و در دوره‌ای تصمیم گرفتند محله را به گورستان تبدیل کنند و در مقطعی برای تجاری کردن محله طرح و نقشه ریختند، ولی هیچ یک از این خواب و خیال‌ها تعبیر نشد و این محله اصیل و قدیمی هر روز ویران و ویران‌تر و اهالی راهی محله‌های دیگر شدند. سرانجام سال گذشته مدیریت شهر تهران برای پایان دادن به بلاتکلیفی ۲۰ ساله و بازگرداندن شور زندگی به محله نفرآباد آستین بالا زد و با همکاری سازمان میراث فرهنگی طرحی تصویب کرد که اهالی با رعایت شرایطی، برای نوسازی خانه و محله خود اقدام کنند. در این طرح تراکم مجاز برای نوسازی املاک محدودیت دارد و ساخت و نمای بنا باید با معیارهای معماری ایرانی اسلامی مطابقت داشته باشد، ولی اهالی محله این شرایط را عملیاتی نمی‌دانند و معتقدند اما و اگرهای طرح مانع اجرایی شدن آن می‌شود. «محسن تقوی‌راد» جزو شهروندان قدیمی انگشت‌شمار نفرآباد است که بلاتکلیفی و مشکلات محله را تاب آورده و هنوز در محله سکونت دارد.

او می‌گوید: «در این طرح فقط مجوز ساخت ۳ طبقه به مالک داده می‌شود و برای هیچ سازنده‌ای نمی‌صرفد که با این تراکم ساختمانی برای تخریب و نوسازی املاک اقدام کند.» تقوی‌راد قرارداد این محدودیت را باعث به ثمر نرسیدن طرح می‌داند و می‌گوید: اهالی نفرآباد دوست ندارند افتخار همسایگی با حرم سیدالکریم(ع) را از دست بدهند و اگر امکان نوسازی به صرفه و اقتصادی برایشان فراهم شود مجبور نمی‌شوند خانه‌های خود را با قیمت پایین حراج کنند و در محله دیگری ساکن شوند. «مهناز عباسی کوهپایگانی» شورایار محله نفرآباد است. او می‌گوید: «در این طرح حداکثر ارتفاع مجاز ۱۰ و نیم‌متر (شامل ۲ طبقه یا با محاسبه زیرزمین ۳ طبقه) تعیین شده که با محاسبه هزینه‌های ساخت و ساز مقرون به صرفه و اقتصادی نیست.» عباسی کوهپایگانی عضو کارگروه معماری و شهرسازی شورایاری محله نفرآباد است. او تعریف چهارچوبی مشخص و غیرقابل انعطاف برای ساخت پلاک‌های این محله را صحیح نمی‌داند و می‌گوید: «در طرح نوسازی محله، مالکان موظفند خانه‌های خود را به صورت طبقاتی نوسازی کنند، ولی اغلب خانه‌های اهالی کوچک و کم‌تراز است و با این شیوه ساخت به ملکی دوبلکس تبدیل می‌شوند. چنین شرایطی برای سرمایه‌گذار منفعت اقتصادی ندارد و سرمایه‌گذاران در نوسازی املاک مشارکت نمی‌کنند. اهالی هم به تنهایی و بدون مشارکت سرمایه‌گذار توان پرداخت هزینه‌های ساخت و ساز را ندارند.» عباسی الزام



ری که به دلیل بهره‌مندی از تاریخ و فرهنگ کهن و داشتن ذخایر معنوی و طبیعی گرانبها از مناطق سرآمد شهر تهران به شمار می‌آید، این روزها با کوهی از مشکلات و کمبودها دست و پنجه نرم می‌کند. مشکلات محیط‌زیستی، خشک شدن زمین‌های کشاورزی، آسیب دیدن آثار باستانی، کوه خواری و ده‌ها مشکل ریز و درشت دیگر بخشی از معضلاتی است که گریبان این منطقه اصیل و قدیمی را گرفته است. در گزارش زیر به چند آسیب جدی ری پرداخته شده تا مشتی نمونه خروار باشد.

دشت طلائی ری تشنه است

شهر حسن‌آباد از کهن‌ترین پاره‌های پیکر ری به شمار می‌آید و در گذشته به دلیل داشتن زمین‌های آباد به دشت طلائی معروف شده است. اسنادی که از دوران صدارت امیرکبیر به جا مانده نشان می‌دهد اهالی حسن‌آباد ری از رودخانه کرج حقایق دارند و در دهه‌های گذشته کشاورزان این دیار اراضی زراعی را همراه با حقایق خریداری می‌کردند، اما در دهه‌های اخیر که جمعیت چهار گوشه کشور به تهران سرازیر شده، دغدغه تأمین آب آشامیدنی پایتخت‌نشینان سبب شده حقایق کشاورزان حسن‌آباد نادیده گرفته شود و کم‌آبی، زمین‌های کشاورزی را به بیابان‌های خشک تبدیل کند.

اکنون در دشت طلائی ری زمین‌های سرسبز به زحمت یافت می‌شود و مزارعی که در گذشته پر از خوشه‌های گندم و جو و ذرت و صیفی‌جات بودند، زمین‌های بایری هستند که کشاورزان به برکت و عایدی آنها چشم امید ندارند. «محمعلی قاسمی» از کشاورزان قدیمی حسن‌آباد است. او می‌گوید: «قبلاً اینجا یک وجب زمین خالی پیدا نمی‌شد و در حسن‌آباد مرغوب‌ترین گندم کشور را تولید می‌کردیم، ولی حالا زمین‌ها خشک و اهالی بیکار شده‌اند. بسیاری از آنها در شهرک صنعتی شمس‌آباد مشغول شده‌اند و زمین‌های کشاورزی را رها کرده‌اند. کشاورز زمین بدون حقایق نمی‌خرد و فقط بساز و بفروش‌ها خریدار اراضی بایر هستند.»

«مهدی نفر» از اهالی حسن‌آباد است. او می‌گوید: «مردم حسن‌آباد از سال‌ها پیش درسد کرج حقایق داشتند، برای قانونی بودن مالکیت این حقایق علاوه بر قیمت زمین مبالغی پرداخت کرده‌اند و مالکیت آنها در سند ثبت شده، اما پس از سدسازی بر روی آب رودخانه این حقایق نادیده گرفته شده و آب سد به مصرف اهالی تهران می‌رسد.» در دوره‌های مختلف دولتمردان حل مشکل حقایق اهالی حسن‌آباد ری را وعده دادند، اما این وعده‌ها هنوز تحقق پیدا نکرده و مردم دشت طلائی ری هنوز چشم‌انتظار اختصاص منابع آبی و احیای زمین‌های کشاورزی خود هستند. «علیرضا زند» از معتمدان و عضو شورای اسلامی حسن‌آباد است. او

اهالی به استفاده از مصالحی مانند درهای ورودی سنتی را باعث بالا رفتن هزینه ساخت و ساز می‌داند و معتقد است تا زمانی که شرایط نوسازی پلاک‌ها برای مالکان تسهیل نشود، طرح احیای محله نرفآباد به ثمر نمی‌رسد.

کوه بی‌بی شهربانو در تصاحب کوه‌خواران

مثل خوره به جان کوه افتاده‌اند و آن را می‌جویند. نه ارزش و اصالت تاریخی کوه دستشان را می‌بندد و نه هویت و قداست مذهبی بقعه بی‌بی شهربانو که در دل کوه جای گرفته است، مانع آنها می‌شود. حتی ویژگی‌های زمین‌شناسی این کوه چند صدساله هم مجابشان نمی‌کند که با وسایل مکانیکی غول‌آسا پیکرش را زخمی نکنند. ۴۸ سال پیش که کارخانه سیمان ری در دامنه کوه بی‌بی شهربانو فعالیت خود را آغاز کرد، بر اساس قانون قرار بود پس از مدت کوتاهی تعطیل شود و صاحبان سرمایه چشم طمع از قامت کوه بردارند، اما حتی با گذشت ۳۶ سال از تعطیلی این کارخانه سنت کوه خواری آن بر جا مانده و در سایه سکوت و بی‌توجهی مسئولان، کارخانه سیمان تهران و بسیاری از صنایع معدنی غیرمجاز کمر به بلعیدن تمام و کمال کوه بی‌بی شهربانو بسته‌اند. «احمد ابوحمزه» که در تاریخ و گذشته ری چند دهه تحقیق کرده است، درباره ارزش تاریخی و هویتی کوه بی‌بی شهربانو می‌گوید: «دشت ری که در پای کوه‌های بی‌بی شهربانو قرار گرفته ۹ هزار سال قدمت تمدنی دارد و تمدن ری، تهران و حتی کشور از این مکان نشأت گرفته و رشد کرده است. کوه بی‌بی شهربانو که در گذشته محافظ طبیعی ری به شمار می‌آمد با فعالیت کارخانه سیمان و سایر صنایع معدنی به سرعت در حال نابودی است.» آثار زیان‌بار وجود کارخانه سیمان در دامنه شهرری به کوه خواری محدود نمی‌شود و خطراتی مانند نایمن شدن خانه‌های اهالی محله امین‌آباد را به دنبال داشته است. «اسماعیل قهرمانی» از اهالی محله امین‌آباد است. او می‌گوید: «تخته سنگ‌های عظیمی که به مصرف کارخانه سیمان و معادن شن و ماسه می‌رسد، با انفجار مواد منفجره قوی از کوه جدا می‌شوند و بر اثر ارتعاش این انفجارها دیوار خانه‌های اهالی محله امین‌آباد ترک‌های عمیق برمی‌دارند.» او به اثر فعالیت کارخانه سیمان در آلودگی هوای ری اشاره می‌کند و می‌گوید: «ناراحتی‌های تنفسی و مشکلات قلبی از بیماری‌های شایع مردم محله امین‌آباد است که به دلیل دود و دم کارخانه سیمان و گرد و غبار کند و کاو کوه نصیمن شده است.» ابوحمزه آلودگی‌های زیست‌محیطی کارخانه سیمان را عامل از بین رفتن طبیعت زیبای کوه بی‌بی شهربانو عنوان می‌کند و می‌گوید: «بر اثر آلودگی هوا درختان دامنه کوه بی‌بی شهربانو در حال خشک شدن هستند و تعداد پرندگان این زیست‌گاه طبیعی هر روز کمتر می‌شود.»

غیرقانونی بودن فعالیت طولانی مدت کارخانه سیمان در مجاورت کوه بی‌بی شهربانو نکته مهمی است که این پژوهشگر تاریخ به آن اشاره می‌کند.

او می‌گوید: «در قانون برداشت کوتاه‌مدت از کوه بی‌بی شهربانو برای تأمین مواد اولیه کارخانه سیمان ری مجاز شناخته شده، ولی در حالی که کارخانه سیمان مراحل تبدیل شدن به موزه صنعت را طی می‌کند، هنوز هم کارخانه سیمان تهران و کارگاه‌های تولید شن و ماسه مجاز و غیرمجاز هر روز بیشتر از گذشته به این ثروت خدادادی و ارزشمند ملی دست درازی می‌کنند.» وجود متولیان متعدد برای صیانت از کوه بی‌بی شهربانو سبب شده این میراث طبیعی ایرانیان در اختیار کوه‌خواران باقی بماند. اداره میراث فرهنگی و گردشگری ری، سازمان صنایع و معادن

استان تهران، اداره محیط‌زیست شهرستان ری، شهرداری منطقه ۲۰ و ده‌ها مرجع دیگر متولی حفظ و حراست از کوه بی‌بی شهربانو هستند.

خطر فرونشست زمین در کمین شهرری

شهر ری که در ضلع جنوبی پایتخت واقع شده، در گستره نشست دشت شهریار قرار گرفته و این همجواری سبب شده سرعت نشست زمین در این منطقه به مرز بحران برسد. کارشناسان بر این باورند که سنتی بودن بخش کشاورزی دشت شهریار در بروز این بحران نقش بسزایی داشته است. کمیسیون کشاورزی آب و صنایع غذایی کشور از نخستین مراکزی بود که با طرح خطر فرونشست دشت‌های کشور، زنگ هشدار را برای ساکنان و مسئولان منطقه ۲۰ به صدا درآورد.

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته، معتقد است این روزها که کمبود آب و کاهش ذخیره آب سفره‌های زیرزمینی به معضل اساسی مناطق جنوبی شهر تهران تبدیل شده، خطر فرونشست زمین در شهرری ابعاد جدی‌تری پیدا می‌کند. «میر یوسفی» می‌گوید: «اعداد و ارقام، رکوردداری دشت شهریار و مناطق همجوار آن در پدیده فرونشست زمین را نشان می‌دهد. متوسط فرونشست زمین در شهر تهران ۵ سانتیمتر و در دشت شهریار ۳۶ سانتیمتر است که رتبه نخست در استان تهران و ایران به شمار می‌آید. این رکورد وحشتناک است. سطح آب‌های زیرزمینی در چاه‌های منطقه ۲۰ متر پایین‌تر رفته و مناطق شهری اطراف را هم تحت تأثیر قرار داده است.»

او قطع حقایق بخش کشاورزی ری در سرعت نشست زمین را مؤثر می‌داند و می‌گوید: «فشار بیش از اندازه به منابع آبی، دشت شهریار را با خطرات جدی روبه‌رو کرده است. در طول ۴ دهه اخیر بخش کشاورزی و شهرنشینی دشت شهریار رشد نامتوازنی داشته و برداشت از سفره‌های آب زیرزمینی به میزان قابل توجهی افزایش پیدا کرده است. قطع حقایق شهریار از سد کرج و عدم اختصاص حقایق از سد طالقان فقط بر بخش کشاورزی تأثیر نمی‌گذارد و افزایش برداشت از آب سفره‌های زیرزمینی، این بحران را دامنه زده است.» مدیریت نشدن منابع آبی شهرری بر فرونشست زمین‌های این محدوده مؤثر بوده است.

یوسفی توضیح می‌دهد: «مدیریت نشدن منابع آب دشت شهریار در رقم خوردن این فاجعه بی‌تأثیر نیست و بخش کشاورزی این منطقه به تغییر و تحولاتی اساسی نیاز دارد. بهتر است بگوییم کشاورزی سنتی و بدون تدبیر این فاجعه را به بار آورده است.» در گذشته قنات‌های بسیاری در شهرری جریان داشتند که با جمع‌آوری آب‌های سطحی از فرونشست زمین پیشگیری می‌کردند و در این پدیده نقش کندکننده داشتند.

قنات‌های ری در محله‌های دولت‌آباد، شهادت، جوانمرد قصاب و صفائیه متمرکز بودند. امروز این قنات‌ها کارکرد گذشته خود را تا حدود زیادی از دست داده‌اند و تجهیزات آبرسانی مدرن نقش آنها را کم‌رنگ کرده‌اند.

در کنار کاهش کارایی قنات‌ها، عوامل دیگری هم مانند ساخت‌وسازهای فراوان، گودبرداری‌های عمیق، حفاری مترو و... هم در بروز پدیده فرونشست زمین ری تأثیرگذار بوده‌اند. ریزش خیابان شهید غیوری در اواسط شهریور ماه ۹۸ نمونه‌ای از نشست‌های بزرگ و جدی منطقه ۲۰ است که بر اثر لرزش‌های دستگاه حفاری تونل مترو خط ۶ ایجاد شده است. شهرری بر روی گسل قرار دارد و این امر به نشست زمین در این منطقه سرعت می‌دهد.

گزارش: رضا فغانی





با حضور مسئولین ورزش شهرستان ری؛

تقدیر آستان حضرت عبدالعظیم (ع) از مدال آوران مسابقات جهانی

کشتی جهان گفت: در پنج سال گذشته که ریاست هیئت کشتی باقرشهر را بر عهده دارم، متأسفانه کشتی این منطقه از کمترین امکانات ورزشی نیز برخوردار نیست و نهادهای مسئول نسبت به ورزش این منطقه کم توجهی دارند؛ لذا امید داریم مسئولین امر توجهی بیش از پیش به ورزش منطقه باقرشهر داشته باشند.

متأسفانه جودو تبدیل به ورزشی سیاسی شده است

پژمان پشتام قهرمان ارزنده اهل ری و دارای مدال برنز کشتی فرنگی جهان ابراز داشت: پیام تبریک رهبری به تیم کشتی ایران در مسابقات جهانی برای همه ما اتفاق بزرگی بود و خدا را شاکرم که در این موفقیت سهیم بودم. سال گذشته سال بسیار سختی برای من بود که غم از دست دادن مادر این سختی‌ها را برایم دوچندان کرد؛ اما به لطف خدا و دعای مردم مدال برنز را کسب کردم که البته دوست داشتم رنگ آن بهتر باشد و با عنایات الهی و با حمایت‌های مسئولین شهرستان در المپیک آینده مدال طلا کسب خواهم کرد.

وحید نوری دارنده اولین مدال طلای جودو ایران در پارالمپیک در این جلسه با بیان مشکلاتی که پیرامون این رشته ورزشی وجود دارد، تصریح کرد: متأسفانه در چند سال گذشته جودو تبدیل به ورزشی سیاسی شده است؛ زیرا رژیم صهیونیستی در این رشته سرمایه گذاری گسترده ای داشته است که به لطف خدا ما برای اولین بار در تاریخ، مدال طلای این رشته را به دست آوردیم که مورد توجه تمامی رسانه‌های جهان قرار گرفت. وی افزود: ما از کودکی عشق و علاقه خاصی به شهرری و حرم حضرت عبدالعظیم (ع) داشتیم و افتخار ما همین زیارت حضرت سیدالکریم (ع) بود و همیشه آرزوی ما این بوده که خادم این آستان باشیم؛ لذا درخواست داریم که این امر برای ما ورزشکاران حاضر صورت ببذیرد تا افتخار خدمت در این بارگاه ملکوتی را به دست آوریم.

در پایان این جلسه جواد فروغی دارنده طلای المپیک در رشته تیراندازی گفت: به لطف الهی بعد از انقلاب اسلامی، ورزش در کشور جهش و پیشرفت بسیار خوبی داشته است که در همین راستا رهبر معظم انقلاب که خود اهل ورزش هستند بیانات مهمی در این خصوص داشته اند که متأسفانه در مرحله عمل، مسئولین امر کمتر جامه عمل به آن پوشانده اند. این قهرمان ارزنده در ادامه افزود: ورزش ماهیت سیاسی ندارد اما در دنیا از آن استفاده سیاسی می‌شود که مثال‌های متفاوتی مانند عدم صدور ویزا برای ورزشکاران ما در رشته‌های مختلف مصداقی از این مسئله است.

وی تصریح کرد: در حوزه حمایت از ورزشکاران باید به گونه‌ای عمل شود که مهاجرت‌هایی که توسط ورزشکاران به خاطر بی توجهی‌ها به وجود می‌آید را دیگر ما شاهد نباشیم؛ البته در موارد نادری هم با وجود حمایت‌های ویژه از بعضی قهرمانان، ورزشکاری به دلایل خاصی مهاجرت کرده است که این از محل بحث خارج است.

در پایان این جلسه از قهرمانان و مدال آوران حاضر در جلسه با اهدای لوح یادبود و هدایای ممبرک آستان مقدس تجلیل و قدردانی شد.

سارا نظری



همچون اعتیاد و دیگر معضلات اجتماعی نخواهیم بود و بی شک ورزش نه تنها بر سلامت روحی و روانی جامعه مؤثر است که در بقیه شئون جامعه همچون سیاست، فرهنگ و حتی امنیت سهم بسزایی را ایفا می‌کند.

با وجود کمبودها ما هیچ گاه توقف نکرده ایم

در ادامه یوسف زاده رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری با ارائه گزارشی از اقدامات و سرانه ورزشی شهرستان، گفت: به همت ورزشکاران شهرری با وجود کمبودهای این منطقه محروم، در المپیک پنج نماینده، پارالمپیک یک نماینده و جهانی یک نماینده داشتیم که وحید نوری اولین مدال طلای جودو ایران در پارالمپیک و جناب آقای پژمان پشتام نیز مدال برنز مسابقات جهانی کشتی فرنگی را کسب کردند. وی در ادامه افزود: فرماندار محترم شهرستان ری همیشه حامی ورزشکاران بوده و کمک‌های زیادی در طول خدمت خود به حوزه ورزش ری داشته است؛ اما با توجه به سرانه پایین ورزش شهرستان و کمبود امکانات تا اجرای استانداردهای ورزشی فاصله زیادی داریم. یوسف زاده با اشاره به وجود مشکلات بودجه‌ای و اسپانسرینگ در ورزش ری خاطر نشان کرد: یکی از عمده مشکلات ما در این شهرستان، نبود شهرداری مستقل است، زیرا در همه مناطق حتی مناطق اطراف تهران که دارای شهرداری‌های مستقل هستند، از ورزش در بعد همگانی و قهرمانی حمایت می‌کنند؛ اما در شهرری مکاتبات ما ابتدا با شهرداری منطقه ۲۰ انجام می‌شود، بعد به شهرداری تهران ارجاع می‌شود که در طول این روال اداری به جهت زمان بر بودن نتیجه مناسبی حاصل نمی‌شود. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری گفت: با وجود کمبودها ما هیچ گاه توقف نکرده ایم و از تمامی امکانات موجود و تجربیات پیشکسوتان و بخش خصوصی استفاده کرده ایم و به لطف خدا ورزش ری نسبت به مناطق دیگر موفق تر و پویاتر بوده است که وجود نمایندگان و فرزندان ری در مسابقات جهانی و المپیک گویای این موضوع می‌باشد.

در ادامه سیدحسین ساداتی یکی از قهرمانان پیشکسوتان

از قهرمانان و مدال آوران اهل ری در مسابقات جهانی با حضور مسئولین ورزش شهرستان و جمعی از مدیران آستان مقدس حضرت عبدالعظیم (ع) تقدیر به عمل آمد.

در ابتدای این جلسه عباس سلیمی، معاون فرهنگی و روابط عمومی آستان مقدس حضرت عبدالعظیم (ع) ضمن خیرمقدم و ابلاغ سلام گرم تولیت آستان مقدس، حضرت آیت الله محمدی ری شهری، ابزار داشت: بسیار خرسندیم که در خدمت قهرمانان و پهلوانان ساحت مقدس ورزش هستیم و افتخارات اخیر که در مسابقات جهانی و المپیک توسط شما عزیزان کسب شد؛ مایه افتخار و مباهات مردم ایران و به خصوص مردم ولایتمدار شهرری است.

وی ادامه داد: نگاه حکومت‌ها و دولت‌ها به موضوع ورزش از وجوه مختلفی ارزیابی می‌شود؛ بسیاری از نظام‌های سیاسی جهان به ورزش نگاه سیاسی و تجاری دارند اما در جهانی‌بینی ما اقتدار و قهرمانی زمانی مشروعیت پیدا می‌کند که در مسیر رضای خداوند و خدمت به خلق به کار گرفته شود که این دیدگاه مبتنی بر فراز نورانی از دعای کمیل حضرت علی (ع) است که به درگاه خداوند متعال عرضه می‌دارد: «قُو عَلِي خَدْمَتَكَ جَوَارِحِي وَاشْدَد عَلِي الْعَزِيمَةَ جَوَانِحِي» اندام مرا بر خدمت گزاری ات نیرومند ساز و درونم را در تصمیم گیری قوی دار. سلیمی گفت: فرهنگ پهلوانی بر قهرمانی ارجحیت دارد البته هر دو ارزشمند هستند و خوشا به حال مردم ایران که چنین پهلوانان و قهرمانانی را دارند که سبب غرور و نشاط ملی می‌شوند. وی افزود: باید از خداوند منان بخاطر این نعمت شکر گذار باشیم از همین رو مسئولین اعم از دولت و مجلس شورای اسلامی توجهی بیش از پیش به مقوله ورزش داشته باشند زیرا حق ورزش و ضرورت پرداختن به مسائلی مانند بودجه‌ها، اعتبارات، امکانات، بیمه ورزشکاران در حوزه ورزش به شایستگی ادا نشده است. معاون فرهنگی و روابط عمومی آستان مقدس اظهار داشت: اگر به موضوع ورزش و توسعه این فرهنگ مبتنی بر گزاره‌های دینی توجه کافی شود، آنگاه ما شاهد بروز روزافزون آسیب‌های اجتماعی

هزینه در کشتی جنوب تهران، سرمایه‌گذاری برای آینده است

اخیر به دلایل مختلف نتوانسته‌اند مانند گذشته در میادین داخلی و بین‌المللی بدرخشند. وی با اشاره به اینکه کشتی استان تهران در حال از بین رفتن است، تاکید کرد: کشتی‌گیران تهرانی در گذشته نه چندان دور نقش برجسته‌ای در مدال‌آوری و دعوت به تیم ملی داشتند ولی متأسفانه در این دوره از مسابقات جهانی یک نفر از باقرشهر توانست مدال برنز جهانی کسب کند. این مسئله با بیان اینکه برخلاف بسیاری از رشته‌های ورزشی مانند تکواندو، جودو، فوتسال، والیبال و سایر رشته‌ها کشتی اصالت ایرانی دارد، خاطر نشان کرد: ایرانی‌ها کشتی را به عنوان یک ورزش ملی و مذهبی دوست دارند و باید به آن پرداخته شود. دبیر یادآور شد: هم‌اکنون شهرداری‌ها و فرمانداری‌ها هزینه زیادی را صرف ناهنجاری‌های اجتماعی و پرکردن اوقات فراغت جوانان می‌کنند که با صرف درست این هزینه در کشتی شاهد کاهش انواع مشکلات خواهیم بود. آیین‌قردانی از مدال‌آوران شهرستان ری در ابتدای جلسه شورای اداری این شهرستان با حضور علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی کشور، علی یزدی خواه نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام سیدعلی شاهچراغی امام جمعه شهرری، حسین توکلی کجانی فرماندار ویژه شهرستان ری و جمعی از مسئولان شهرستان برگزار شد. در این مراسم از وحید نوری دارنده مدال طلای پارالمپیک توکیو در رشته جودو و وحید پشتام دارنده مدال برنز مسابقات جهانی نروژ در رشته کشتی فرنگی قردانی شد.



رییس فدراسیون کشتی کشور با بیان اینکه کشتی‌گیران شهرستان ری با کسب چهار مدال طلای المپیک عملکرد بسیار درخشانی در این رشته ورزشی داشته‌اند، گفت: هزینه در کشتی جنوب تهران، سرمایه‌گذاری برای آینده است.

علیرضا دبیر در نشست شورای اداری شهرستان ری در تجلیل از مدال‌آوران این شهرستان در المپیک توکیو و مسابقات کشتی فرنگی نروژ، اظهار داشت: جوانان جنوب تهران ظرفیت خوبی در رشته کشتی دارند که متأسفانه در چند سال

کسب ۲ مدال رنگارنگ توسط تیم ووشوی باقرشهر



تیم ووشوی باقرشهر با مربیگری و سرپرستی محمد دارابی متشکل از ۸ قهرمان در مسابقات انتخابی ووشو استان تهران شرکت کردند.

تیم ووشوی باقرشهر با مربیگری و سرپرستی محمد دارابی متشکل از ۸ قهرمان در مسابقات انتخابی ووشو استان تهران شرکت کردند و موفق به کسب ۲ مدال نقره و یک مدال برنز از این مسابقات شدند. مدال‌آوران: به ترتیب؛ مهران آتشی در وزن منفی ۵۲ کیلوگرم بزرگسالان موفق به کسب مدال نقره شد.

مهدی یار عدل لاله در وزن منفی ۴۲ نونهالان موفق به کسب مدال نقره شد. امیرعلی دوستعلی پور در وزن منفی ۴۲ نوجوانان موفق به کسب مدال برنز شد.



برتری تیم فوتسال راگا بر تیم زندگی بتن کلاردشت به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان تهران؛ تیم فوتسال راگا شهرری در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتسال در سالن آیت الله طالقانی شهر ری با نتیجه ۴ بر ۳ تیم فوتسال زندگی بتن کلاردشت را شکست داد.

برتری تیم فوتسال راگا بر تیم زندگی بتن کلاردشت

تیم فوتسال راگا شهرری در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتسال بر تیم فوتسال زندگی بتن کلاردشت غلبه کرد.

بررسی مشکلات جنوب تهران؛ معضلات کم آبی شهرری و تجمع زباله‌ها در «آرادکوه» پیگیری شد

استان تهران این طرح را پذیرفته است، و حدود ۳۰ میلیارد تومان اعتبار اولیه به آن اختصاص داده‌ایم. در صورتی که آفا بتواند هماهنگی‌های لازم با وزارت نیرو را انجام دهد، مناطق ذکر شده به آب سطحی دسترسی پیدا می‌کنند. توکلی با بیان اینکه باقرشهر، شهرری و ۲۴ روستای این شهرستان به آب شرب مناسب، دسترسی دارند، ابراز داشت: مشکل کم آبی در فشافویه همچنان هست اما اوضاع در تابستان امسال نسبت به سال گذشته بهتر بوده است. کهریزک هم از نقاطی است که همچنان با مشکل کم آبی دست و پنجه نرم می‌کند.

وی در پاسخ به سوال مجری این برنامه تلویزیونی که «آیا در این مناطق لوله کشی آب انجام شده است»، گفت: لوله کشی انجام شده است، اما در بعضی مواقع برای برقراری تعادل در شبکه آبرسانی، فشار آب کم می‌شود. از طرفی آب مورد نیاز جمعیت ندامتگاه‌های ری که بیش از ۲۰ هزار نفر هستند، از شبکه آبرسانی شهرری تأمین می‌شود.

این مقام مسئول در پاسخ به انتقاد یکی از شهروندان از وضعیت آسفالت معابر در شهرری، ابراز داشت: حتماً نام خیابان و کوچه را اطلاع دهند تا پیگیری شود. وی همچنین درباره خرید آب توسط شهروندان از تانکرها در کهریزک و حسن آباد، بیان کرد: به دلیل کاهش سفره‌های زیرزمینی، سختی آب بالاست، در نتیجه مردم یا باید دستگاه تصفیه آب داشته باشند و یا اینکه از تانکرها آب تصفیه شده خریداری کنند. اگر وزارت نیرو کار جابجایی را انجام دهد مشکل برطرف می‌شود.

فرماندار ری در ادامه در پاسخ به این سوال که مشکل بوی بد مخازن دفن زباله در اطراف آرادکوه چه زمانی حل می‌شود؟، گفت: متأسفانه هر وقت می‌خواهند چیزی را از تهران خارج کنند، اولین نقطه‌ای که به ذهنشان می‌رسد، ری است. از ۶۰ سال پیش پسماندهای تهران را در این منطقه دفن می‌کنند و یا می‌سوزانند. باید مدیریت شهری تهران برنامه بلندمدت برای حل این معضل داشته باشد. وی تأکید کرد: ۲۹ کانون اصلی بوی نامطبوع در اطراف آرادکوه، شهرک امام حسن، کهریزک و روستاها شناسایی شده است. روزانه ۶ الی ۷ تن زباله در این مناطق دفن می‌شود و تمام اراضی، محلات و آب‌های زیرزمینی ما را تحت تأثیر قرار داده است. باید دست‌اندرکاران مسائل کشور برای آسیب‌هایی که این پسماندها به مردمان اطراف تهران وارد می‌کند، چاره‌ای بیندیشند.



فرماندار ری گلایه‌های مردم این شهرستان از کمبودها و مراحل پیگیری مشکلات را تشریح کرد.

حسین توکلی کجانی در یک برنامه تلویزیونی با بیان اینکه ری یکی از مهم‌ترین شهرستان‌های استان تهران است، گفت: این شهرستان قدمتی ۷ هزار ساله و آثار باستانی و جاذبه‌های مذهبی دارد. شهرری مهد تولید و صنعت است و در فراز و نشیب‌های انقلاب، نقش داشته و خاستگاه ۳۰۰۰ شهید می‌باشد. وی افزود: ری با وسعتی برابر وسعت ۳ منطقه تهران، ۹۸ نقطه جمعیتی، ۴۸ دهیاری و ۶ بخش دارد.

فرماندار ویژه شهرری در ادامه به توضیح درباره مشکلات این شهرستان پرداخت و در خصوص علت کم آبی در کهریزک و حسن آباد فشافویه گفت: منشأ مشکلات آب در ری سدهایی هستند که در اطراف تهران ایجاد شدند، زیرا با احداث آنها، در سفره‌های زیرزمینی ری اختلال پیش آمد و آب رودخانه کرج که به حسن آباد منتهی می‌شد، قطع شد. در حال حاضر به دلیل کم شدن آب‌های زیرزمینی، قابلیت تأمین آب شرب از چاه، قابلیت اجرا ندارد. وی ادامه داد: حدود یکسال و نیم پیگیری کردیم تا برای تأمین آب برخی از بخش‌ها و روستاهای شهرری از رینگ تأمین آب شرب تهران خط انتقال دریافت کنیم. از این طریق شهر آفتاب، کهریزک، فرودگاه امام و حسن آباد دارای آب سطحی خواهند بود. شرکت آب و فاضلاب

دستگیری ۲ سوداگر مرگ به همراه هفت کیلوگرم هروئین

فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: تیم عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی با رصدهای میدانی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی ۲ نفر از سوداگران مرگ شدند.

جلیلیان ادامه داد: پس از هماهنگی‌های قضایی تیم عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ری طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه هر ۲

داشت: پس از هماهنگی‌های قضایی، تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۶ حسن آباد با همراهی کارکنان بانوان در محل حاضر و طی یک عملیات ضربتی متهم را در حالی که با رویت مأموران قصد معدوم کردن مواد مخدر را داشت دستگیر کردند.

وی اضافه کرد: در بازدید از محل حدود ۲۱۲ گرم مواد مخدر از نوع هروئین و شیشه و حدود شش میلیون تومان وجه نقد حاصل از فروش مواد مخدر کشف و متهم جهت بررسی بیشتر به کلانتری ۱۷۶ حسن آباد منتقل شد.

به گفته وی متهم پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

نفر را در حالی که قصد فروش مواد مخدر داشته اند دستگیر و در بازدید از متهمان بیش از هفت کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین و ۹ میلیون تومان وجه نقد حاصل از فروش مواد مخدر کشف شد. وی با اشاره به اینکه هر ۲ متهم دارای سوابق متعدد فروش مواد مخدر بودند، اضافه کرد: پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهمان تحویل مراجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری افزود: تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۶ حسن آباد با رصدهای میدانی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی یک زن شدند که اقدام به فروش مواد مخدر در حسن آباد می‌کرد. این مسئول اظهار